

miten pistooli ladataan. Tässä yhteydessä kuulusteltava oli istunut tuolissa veljensä vastapäätä ja oli kuulusteltava ottanut pois pistoolin lippaan sekä ladannut sen patruunoilla. Kuulusteltava ei muista tarkkaan, kuinka monta patruunaa hän oli lippaseen laittanut, mutta oli niitä kuitenkin ollut useampia. Senjälkeen kuulusteltava oli asettanut lippaan paikalleen sekä samassa yhteydessä sitten havainnollisesti näyttänyt, miten pistoolilla ammutaan ja tässä vaiheessa kuulusteltava nyt muistaa, että hän oli samanaikaisesti tehnyt myös lauseliikkelausliikkeen, jolloin panos oli mennyt lippaan piippuun, vaikka kuulusteltava ei sitä puolta silloin ollut osannut ottaa huomioon. Joka tapauksessa kuulusteltava muistaa, että hän oli senjälkeen vielä veljelleen näyttänyt, miten pistooli varmistetaan sulkiin varmistamisen, jänkä kaiken jälkeen kuulusteltava oli lopuksi taas ottanut pistoolista lippaan pois poistamatta siitä patruunoita. Kuulusteltavan veli oli koko tämän ajan istuskellut kuulusteltavaa vastapäätä vuoteellaan. Poistaessaan es lippaan kuulusteltava oli heittänyt sen tuolinsa viereiselle pöydälle. Kuulusteltava oli senjälkeen nousunut ylös sekä vaihtanut ^{vahvempaa kädellään} ~~vahvempaa kädellään~~ oikealla puolella olevalla pöydällä olleen levysoittimen levyä. Tämä levy oli ollut luonteeltaan aivan rauhallisempi kuin kuulusteltavalla oli ollut pistooli edellenn oikeassa kädessään ja levyn vaihdettua ^{se} kuulusteltava oli uudelleen käänntänyt veljeen vuoteella istumista veljensä kohden sekä vielä pistooli kädessään tehnyt jonkin tanssiliikkeen, mutta sitten hän oli skillisestä päähenpistosta aikonut heittää pistoolin veljelleen tämän vuoteelle. Tässä yhteydessä kuulusteltava oli pistoolia pitelevällä kädellään tehnyt yläkättä heittoliikkeen vuodetta kohti ja samalla kun kuulusteltava oli tehnyt sanonut heittoliikkeen pistooli oli myös lauennut kuulusteltavalle käsittämättömästi syystä. Kuulusteltavan veli oli silloin jotenkin huudattanut kohottautuen ylös ja vaipuen sitten heti kohta lattialle vuoteen viereen. Sikiähdyksessä pistooli oli aluksi pudonnut kuulusteltavan kädestä lattialle, mutta oli kuulusteltava sen sitten nostanut sieltä ylös ja pannut samalle pöydällä, missä sen levytkin olivat. Kuulusteltava oli myös välittömästi huudanut äitiään paikalle ollen äiti ollut keittosessa ruuanlaitossa ^{siinä} ollen ovi ollut auki kyseiseen tapahtumahuoneeseen. Kuulusteltavate oli kuitenkin hermostuneisuudesta huolimatta kyennyt hälyttämään paikalle ambulanssin, joka oli toimittanut veljen sairaalaan.